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Komunikat 

z posiedzenia Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach w dniu  8 czerwca 2019 roku. 
 

 Posiedzenie otworzył Prezes Okręgu PZW w Siedlcach – kol. Mirosław Jarosławski. 

Stwierdził obecność 13 członków ZO, przez co zachowane jest kworum i zdolność do podejmowania 

uchwał.  

   

  Następnie przewodniczący posiedzenia przedstawił proponowany porządek obrad, zgodny z 

zawiadomieniami rozesłanymi do członków Zarządu i zaproszonych gości: 

1. Zatwierdzenie propozycji odznaczeń związkowych. 

2. Informacja o stanie realizacji budżetu Okręgu. 

3. Podział środków SSR na II półrocze 2019 roku. 

4. Zatwierdzenie planu pracy Prezydium i Zarządu Okręgu na II półrocze 2019 roku. 

5. Zatwierdzenie uchwał Prezydium. 

6. Sprawy różne. 

 

Propozycja przedstawionego porządku obrad została poddana głosowaniu i jednogłośnie 

przyjęta przez Zarząd. 

 

Ad. 1. 

  Kol. Jerzy Szczęśniak - wiceprezes ds. organizacyjno-sportowych przedstawił rekomendacje 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach z dnia 09.05.2019 r. oraz Okręgowej Komisji ds. 

odznaczeń w  sprawie nadania odznaczeń i medali Związkowych. Poinformował członków zarządu  

o limicie odznaczeń na 2019 r. wynoszącym 2,7 0/00 członków, co dla Okręgu PZW Siedlce wynosi 

23 odznaczenia. Zgodnie z protokołem komisji, rekomendację do nadania odznaczeń otrzymało 21 

członków. 13 wniosków zostało rozpatrzonych negatywnie. Prezydium Zarządu Okręgu pozostawiło 

nadanie 2 odznaczeń do wyłącznej gestii Zarządu Okręgu. 

  Po przeprowadzeniu dyskusji nad przedstawioną propozycją kandydatów do odznaczeń oraz 

medali związkowych, członkowie Zarządu Okręgu, przy 12 głosach "za" i 1 głosie "przeciw", 

przyjęli uchwałę nr 91 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 08.06.2019 r. w sprawie 

zatwierdzenia propozycji odznaczeń związkowych. 
  

Ad. 2.  

 Kol. Kazimierz Białas - Skarbnik Okręgu, przedstawił informację o stanie finansów Okręgu. 

Poinformował, że na dzień 30.05.2018 r. Okręg zanotował spadek liczby członków o 225 w 

porównaniu z analogicznym okresem 2018 r. Plan osiągnięcia na koniec 2019 r. liczby 8000 

członków powinien zostać osiągnięty. Omówił wykonanie budżetu Okręgu po stronach przychodów 

oraz wydatków budżetowych. Poinformował, że wykonanie budżetu na 2018 r. jest niezagrożone, 

choć ze względu na wzrost cen usług i towarów nie posiada zbyt dużej rezerwy. Stąd zalecana jest 

bieżąca kontrola i ostrożność w gospodarowaniu dla zachowania założeń budżetowych. 

 Kol. Elżbieta Bierdzińska omówiła szczegóły wykonania budżetu okręgu za okres do 

31.05.2019 r. 

 

Ad. 3. 

 Kol. Stanisław Jakubik - Wiceprezes ds. Ochrony i Zagospodarowania Wód, przedstawił 

propozycję podziału środków na Społeczne Straże Rybackie na II półrocze 2019 r. Poinformował, że 

głównym składnikiem kosztów SSR jest zwrot kosztów podróży służbowych. Niektóre z jednostek 

SSR nie wykorzystały limitów środków przeznaczonych na I półrocze 2019 r., co skutkuje zmianami 

w propozycjach podziału środków na II półrocze 2019 r. Ponadto przypomniał, że SSR, jako zadanie 

własne, są finansowane przez Starostwa Powiatowe. 

 W związku ze złożonymi propozycjami, po przeprowadzeniu dyskusji w ww. sprawie, 

Członkowie Zarządu Okręgu, jednogłośnie przyjęli uchwałę nr 92 Zarządu Okręgu PZW w 
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Siedlcach, z dnia 08.06.2019 r. w sprawie zatwierdzenia propozycji podziału środków na Społeczne 

Straże Rybackie na II półrocze 2019 r.  
 

Ad. 4 

 Kol. Marcin Sałasiński - sekretarz Zarządu Okręgu, przedstawił Plan pracy Prezydium  

i Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach na II półrocze 2019 roku. 

 Członkowie Zarządu Okręgu, jednogłośnie przyjęli uchwałę nr 93 Zarządu Okręgu PZW w 

Siedlcach, z dnia 08.06.2019 r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Prezydium i Zarządu Okręgu na 

II półrocze 2019 r.  

 

Ad. 5 

 Kol. Marcin Sałasiński - sekretarz Zarządu Okręgu, przedstawił treść uchwał Prezydium 

Zarządu Okręgu, przyjętych na posiedzeniu w dniu 09.05.2019 r. 

 Zgodnie z § 48, zakres uchwał podjętych przez Prezydium Zarządu Okręgu nie podlega 

możliwości uchylenia lub zmiany przez Zarząd Okręgu. 

 

Ad. 6 

 Kol. Marcin Sałasiński przedstawił następujące sprawy i wnioski, które wpłynęły do Zarządu 

Okręgu: 

1. Koło nr 8 w Łosicach złożyło wniosek o refundację kosztów wapnowania zalewu w Łosicach. 

Członkowie Zarządu Okręgu, zaakceptowali przedstawioną propozycję i jednogłośnie przyjęli 

uchwałę nr 94 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 08.06.2019 r. w sprawie refundacji 

kosztów działalności Kół w dziedzinie ochrony i zagospodarowania wód.  

 

Prezes Mirosław Jarosławski przedstawił wniosek Dyrektora Biura Okręgu PZW w Siedlcach 

w sprawie uruchomienia funduszu nagród pracowniczych. Poinformował, że Fundusz zostanie 

uruchomiony do wysokości kwoty wydatków zapisanej w budżecie Okręgu.  

 Członkowie Zarządu Okręgu, jednogłośnie zaakceptowali przedstawioną propozycję  

i jednogłośnie przyjęli uchwałę nr 95 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 08.06.2019 r.  

w sprawie uruchomienia funduszu nagród dla pracowników Biura Okręgu.  

 

Prezes Mirosław Jarosławski poinformował o możliwości zakupu przez Okręg 

nieruchomości, tj. zbiornika wodnego w miejscowości Stare Biernaty o powierzchni 9,8558 ha za 

cenę 12 500,00 zł brutto za 1 ha. 

Po przeprowadzeniu dyskusji w ww. sprawie, Członkowie Zarządu Okręgu, jednogłośnie 

przyjęli uchwałę nr 96 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 08.06.2019 r. w sprawie nabycia 

nieruchomości, tj. zbiornika wodnego koło miejscowości Stare Biernaty.  

 

Kol. Rafał Kuczborski – dyrektor Biura Zarządu Okręgu przedstawił wniosek Kol. Alfreda 

Brzezika, Koło PZW w Węgrowie, o dofinansowanie wakacyjnego wyjazdu dzieci i młodzieży Lato 

2000. 

Kol. Krzysztof Lipiec – wiceprezes ds. młodzieży zadeklarował pokrycie wniosku ze środków 

Okręgowej Komisji Młodzieży. Członkowie Zarządu Okręgu jednogłośnie zaakceptowali złożoną 

propozycję. 

 

Kol. Rafał Kuczborski przedstawił wniosek Koła PZW Nr 22 Spółdzielnia Mieszkaniowa w 

Mińsku Mazowieckim o dofinansowanie remontu siedziby koła. Poinformował zebranych o 

podpisaniu przez Okręg długoterminowej umowy dzierżawy lokalu siedziby Koła. 

Członkowie Zarządu Okręgu, zaakceptowali przedstawiony wniosek i jednogłośnie przyjęli 

uchwałę nr 97 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 08.06.2019 r. w sprawie refundacji kosztów 

gospodarowania nieruchomościami.  
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Kol. Rafał Kuczborski przedstawił wniosek Koła Nr 1 w Sandomierzu o wydanie 40 

zezwoleń dla wędkarzy ww. koła na obwód rybacki rzeki Bug Nr 4 w Drohiczynie, biorących udział 

w wycieczce na to łowisko. 

Zarząd Okręgu, ze względu na porozumienie z Okręgiem PZW w Tarnobrzegu w tzw. opcji 

„O”, do którego ww. koło należy, upoważnił Dyrektora Biura Okręgu do wydania zbiorowego 

zezwolenia dla organizatora wycieczki. 

 

Kol. Wiesław Lipiec – Kapitan Sportowy Okręgu po raz kolejny zaapelował o nie 

organizowanie zawodów w Kołach Okręgu w terminach zbieżnych z zawodami rangi okręgowej. 

Powstaje bowiem problem z obsadą sędziowską w poszczególnych zawodach. 

 

Kol. Elżbieta Bierdzińska – główna księgowa Okręgu zwróciła się z prośbą o doprecyzowanie 

przez Zarząd Okręgu uchwały Nr 18 z dnia 19 listopada 2017 r., w zakresie sposobu egzekwowania i 

rozliczania z Kołami Okręgu nakładów na młodzież oraz zagospodarowanie i ochronę wód. 

Zarząd Okręgu postanowił o zajęciu się tą sprawą na kolejnych posiedzeniach. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Prezes Mirosław Jarosławski zamknął posiedzenie Zarządu 

Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

 


